
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 37 DNE 19.10. 2007

IZREDNIZREDNIZREDNIZREDNIZREDNA ŠTEVILKA URADNIH OBA ŠTEVILKA URADNIH OBA ŠTEVILKA URADNIH OBA ŠTEVILKA URADNIH OBA ŠTEVILKA URADNIH OBJJJJJAAAAAV OBČINE GORNJV OBČINE GORNJV OBČINE GORNJV OBČINE GORNJV OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
SAMO  ZA  NAROČNIKE  OBČINE  GORNJA  RADGONA

Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05, UPB-1), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 105. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 9.
redni seji, dne 18.10.2007 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2007

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2007 (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št.
32/07) se drugi odstavek 2. člena spremeni in dopolni tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

v evrih
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2007

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 7.250.175,99
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.719.847,93

70 DAVČNI PRIHODKI 4.881.300,00
700 Glavarina 4.174.384,00
703 Davki na premoženje 458.301,00
704 Domači davki na blago in storitve 248.615,00
706 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI 838.547,93
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 523.528,09
711 Takse in pristojbine
712 Denarne kazni 6.500,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 62.453,68
714 Drugi nedavčni prihodki 246.066,16

72 KAPITALSKI PRIHODKI 662.239,27
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
721 Prihodki od prodaje zalog
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 662.239,27

73 PREJETE DONACIJE /
730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI 868.088,79
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 800.841,79
741 Prejeta sredstva iz proračuna EU 67.247,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 8.186.986,90
40 TEKOČI ODHODKI 1.963.997,34

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 484.356,84
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 75.232,00
402 Izdatki za blago in storitve 1.312.270,18
403 Plačila domačih obresti 27.830,00
409 Rezerve  64.308,32

41 TEKOČI TRANSFERI 2.183.102,13
410 Subvencije                                                                                                 36.390,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.256.076,52
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 272.494,24
413 Drugi tekoči domači transferi 618.141,37
414 Tekoči transferi v tujino



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 37 DNE 19.10.2007 2

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.752.822,56
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.752.822,56

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 287.064,87
430 Investicijski transferi 287.064,87

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                            - 936.810,91
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2007

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 7.493,97

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 7.493,97
750 Prejeta vračila danih posojil 7.493,97

                 751 Prodaja kapitalskih deležev
                 752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442+443)   80.075,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV     80.075,00
                 440 Dana posojila

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 80.075,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) -    72.581,03

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2007

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                               1.000.000,00
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                              1.000.000,00

500 Domače zadolževanje 1.000.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 56.270,41

55 ODPLAČILA DOLGA 56.270,41
550 Odplačila domačega dolga 56.270,41

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
     (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -  65.662,35

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 943.729,59

XI. NETO FINANCIRANJE
              (VI.+VII.-VIII.-IX.=III. 936.810,91

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 65.662,35

2. člen
Spremeni se 24. člen odloka tako, da se glasi:
»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2007 dolgoročno zadolžila v višini 1.000.000,00 EUR za energetsko sanacijo Vrtca Manka
Golarja Gornja Radgona. V letu 2007 občina ne bo izdajala poroštev za javne zavode in javna podjetja.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 007-6/2007
Datum:  19.10.2007

                                                 ŽUPAN
                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                       Anton KAMPUŠ, l.r.

PREPIH - neodvisni lokalni časopis območja občin Gornja Radgona, Radenci in Sveti Jurij ob Ščavnici. Izhaja dvakrat mesečno. Izdaja ga VEDRA, d.o.o., Gornja Radgona. Naslov uredništva je: Ljutomerska  6, p.p. 12, 9250 Gornja Radgona; telefon   2-5649-600 telefax: 2-5649-
601.Elektronski naslov vedra@siol.net. Predsednik časopisnega sveta je Drago Šinko (GSM: 041 / 772 - 460), glavni  in odgovorni  urednik je Andrej Coklin (GSM: 041/ 772-461). Uredniški odbor: Oste Bakal, Ludvik Kramberger  in Franci Klemenčič. Prepih je vpisan v evidenco javnih
glasil pri Uradu za informiranje republike Slovenije pod številko 1.203. Po mnenju Urada je časopis Prepih proizvod informativnega značaja.
PREPIH JE TISKAN  V TISKARNI ČUK G. RADGONA


